АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

 « ЛАВЕЛЬСКОЕ »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 декабря 2019  года  № 40
п. Новолавела
О признании утратившими силу постановление администрации муниципального образования «Лавельское» от 22.08.2012 г. № 66 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории МО «Лавельское»
   В соответствии с п. 14 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  на основании протеста Прокуратуры Пинежского района от 04.12.2019 г. № 07-09-2019 администрация муниципального образования «Лавельское»
 п о с т а н о в л я е т:
        1. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования «Лавельское» от 22.08.2012 г. № 66 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории МО «Лавельское»
         2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
И.о. главы  муниципального образования                                   Л.Н. Ефименко